
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-22 / 14.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Велчево, ЕКАТТЕ 10567,община Априлци, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година. 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 

37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Маси

в № 
Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащан

е в лева 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.90 2.094 20.94 МИХАИЛ МИЧЕВ ЮТЕРОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.92 2.013 20.13 ИВАН ДИМИТРОВ ИВАНОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.91 1.337 13.37 НИКОЛА ЦОЧЕВ БЕНЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.133 1.035 10.35 ТОТЮ ДРАГАНОВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.96 1.018 10.18 ПЕНКО ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.97 1.003 10.03 СТЕФАН ДИМИТРОВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.129 1.002 10.02 МИНКО ДРАГАНОВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.134 0.851 8.51 ТОТЮ ДРАГАНОВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.130 0.622 6.22 МИНКО ДРАГАНОВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.106 0.524 5.24 ИВАН ПЕТРОВ ЙОНКОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.94 0.348 3.48 ИВАН МАРИНОВ ЦОЧЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 10 131.89 0.176 1.76 ТОТЬО ВЪЛКОВ ИВАНОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 18 131.118 0.763 7.63 ВЕНКО ГАНКОВ ВЕНКОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 18 131.95 0.638 6.38 ИВАН БОЧЕВ ЙОНКОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 18 131.116 0.410 4.10 ВЕНКО МАРИНОВ ВЕНКОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 18 131.117 0.363 3.63 МАРИН ВЕНКОВ НЕШКОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 18 131.105 0.349 3.49 КЕРА ЕНЧЕВА ПЕТРОВА 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 18 131.104 0.284 2.84 СТОЙЧО ПЕТРОВ СТОЙЧЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.76 3.236 32.36 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.52 3.086 30.86 ДИМИТЪР МАРИНОВ ЕНЧЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.18 2.181 21.81 ДАЦО МИХОВ ЮТЕРОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.17 2.145 21.45 МИХО МИЧЕВ ЮТЕРОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.53 1.931 19.31 ЕНЧО БОЧЕВ ЕНЧЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.50 1.815 18.15 МИХАИЛ МИЧЕВ ЮТЕРОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.41 1.763 17.63 БЕНЬО ТОТЕВ ИЛИЕВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.51 1.759 17.59 ТОТЬО ВЪЛКОВ ИВАНОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.16 0.911 9.11 СТОЯН МИЧЕВ ЮТЕРОВ 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.68 0.085 0.85 РУСКА ГАНКОВА ЙОНКОВА 

ИВАЙЛО ВАЛЕРИЕВ ИЛИЕВ 19 71.3 0.050 0.50 МАРИН МИЧЕВ КОСТОВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.792 337.92  

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.32 3.167 31.67 МИНКО КЪНЧЕВ СИРАКОВ 



ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.20 3.123 31.23 НАНКО СЛАВЧЕВ ВОЙВОДОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.14 2.019 20.19 Валентина Николова Вълева и др. 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.17 1.164 11.64 МАРКО МИЧЕВ МАРКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.19 1.151 11.51 МИРОСЛАВ ВАСИЛЕВ ВЪЛЕВ и др. 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.66 1.009 10.09 ИВАН МАРИНОВ ЙОНКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.29 0.988 9.88 МАРИН ЙОНКОВ ИВАНОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.15 0.919 9.19 СТОЙЧО ЙОСКОВ МИЧЕВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.33 0.853 8.53 ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ и др. 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.28 0.594 5.94 МАРИН ЙОНКОВ ИВАНОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.24 0.576 5.76 МАРКО МИЧЕВ МАРКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.27 0.510 5.10 ИВАН МАРИНОВ ЙОНКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.16 0.293 2.93 СЛАВЧО ЙОСКОВ МИЧЕВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 1 30.30 0.179 1.79 КИРИЛ ЙОНКОВ ИВАНОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 35.1 5.381 53.81 Илиян Нанков Славчев 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 35.5 1.558 15.58 НАНКО НАНКОВ СЛАВЧЕВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 2 35.6 1.442 14.42 НАНКО НАНКОВ НАНКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.29 1.617 16.17 МАРКО МИЧЕВ МАРКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.30 1.416 14.16 ТИНА ТРИФОНОВА БОНЧЕВСКА 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.23 1.250 12.50 ДИМИТЪР ИЛИЕВ ИВАНОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.28 1.101 11.01 НУНКО ЦОЧЕВ НУНКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.27 0.800 8.00 СТОЯНА ИВАНОВА ГЕОРГИЕВА 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.24 0.598 5.98 НЕША МАРИНОВА БОЯДЖИЕВА 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 15 137.31 0.521 5.21 СТОЙЧО ЙОСКОВ МИЧЕВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 16 137.43 1.180 11.80 МИНКО КЪНЧЕВ СИРАКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 16 137.33 1.104 11.04 СТОЙЧО ЙОСКОВ МИЧЕВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 16 137.35 0.269 2.69 ИВАН ЦОЧЕВ ПЕНОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.20 1.220 12.20 МАРИЯ ИВАНОВА ИЛЕВА 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.19 0.946 9.46 НИКОЛА ИЛИЕВ КОЛЕВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.18 0.450 4.50 ТОТА ИЛИЕВА КОЛЕВА 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.45 0.367 3.67 МИНКО КЪНЧЕВ СИРАКОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.13 0.280 2.80 КИРИЛ ЙОНКОВ ИВАНОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.14 0.107 1.07 МАРТИН КИРИЛОВ ХРИСТОВ 

ИВАН РАДИЛОВ ВАСИЛЕВ 17 137.8 0.014 0.14 МАРИН ЙОНКОВ ИВАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   38.164 381.64  

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.81 5.332 53.32 ИЛИЯ СТАЙКОВ ВРАЧАНСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.77 4.463 44.63 МИНКО ДОЧЕВ МИНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.37 3.038 30.38 ИВАН ЦОЧЕВ ПЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.54 2.818 28.18 ХРИСТО ДИМИТРОВ СИРАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.82 2.609 26.09 БОЧО КЪНЧЕВ ИЛИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.73 2.456 24.56 КЪНЧО МАРИНОВ СИРАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.26 2.361 23.61 МАРИН МИНКОВ БОЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.51 1.970 19.70 МАРИН СТОЯНОВ ПЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.48 1.843 18.43 КЪНЧО СТОЯНОВ МИЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.25 1.815 18.15 ЦАНКО МИНКОВ БОЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.47 1.797 17.97 МИЧО ПЕНКОВ МИЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.46 1.740 17.40 СТЕФАН ПЕНКОВ МИЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.30 1.708 17.08 ВАСИЛ МАРИНОВ СТАНЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.13 1.642 16.42 КРЪСТИНА ИЛИЕВА БОЧЕВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.79 1.603 16.03 МИТА КЪНЧЕВА ЛАЗАРОВА И 
КЪНЧО 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.53 1.524 15.24 ПЕНКО ЛАЗАРОВ КЪНЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.92 1.515 15.15 ТОДОР ИЛЕВ ДАНОВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.58 1.469 14.69 НИКОЛА СТОЕВ ПЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.93 1.377 13.77 ИВАН ЦОЧЕВ РАЛКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.56 1.183 11.83 ИЛИЯ КОЛЕВ ИЛИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.76 1.117 11.17 ЙОНКО ЛАЗАРОВ КЪНЧЕВ СИРАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.49 1.099 10.99 МИНКО ГЕНКОВ ДАЦОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.50 1.091 10.91 МИНКО МАРКОВ ПЕТКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.20 1.028 10.28 НАНКО ЙОНКОВ МУТАФОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.78 1.019 10.19 МАРИН МИНКОВ БОЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.43 1.015 10.15 СТОЯН СТОЕВ СТОЯНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.19 1.014 10.14 ТОДОР ЙОНКОВ ИЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.44 1.014 10.14 ПЕНКО СТОЕВ СТОЯНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.42 1.004 10.04 МАРИН СТОЕВ ПЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.24 0.970 9.70 КОЛЬО СТОЙЧЕВ ИВАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.45 0.969 9.69 НИКОЛА СТОЕВ ПЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.23 0.960 9.60 СТОЙЧО ИВАНОВ СТОЙЧЕВ 



МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.29 0.950 9.50 ПЕТЪР КОЛЕВ ИЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.52 0.896 8.96 СЛАВЧО ИЛЧЕВ ЦОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.28 0.864 8.64 ИЛИЯ ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.35 0.786 7.86 ХРИСТО ДИМИТРОВ СИРАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.27 0.637 6.37 ИЛИЯ КЪНЧЕВ ИЛИЕВ ВРАЧАНСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.90 0.637 6.37 ПЕНКО ПЕНЧЕВ ЛАЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.34 0.611 6.11 ИЛИЯ ЙОНКОВ ИЛИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.31 0.601 6.01 МИЧО ЙОНКОВ ИЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.91 0.583 5.83 ЛАЗАР ПЕНЧЕВ ЛАЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.40 0.557 5.57 МИХАИЛ СТОЯНОВ МАРИНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.32 0.551 5.51 ТОДОР ЙОНКОВ ИЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.12 0.525 5.25 ИЛИЯ БОЧЕВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.33 0.520 5.20 СТОЯН ЙОНКОВ ИЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.83 0.505 5.05 ИВАН МАРИНОВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.11 0.501 5.01 МИЧО БОЧЕВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.10 0.482 4.82 ЛАЗАР ПЕНЧЕВ ЛАЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.89 0.470 4.70 МАРИН ЙОНКОВ ИВАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.41 0.298 2.98 МАРИН БОЧЕВ МАРИНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.84 0.222 2.22 МИЧО БОЧЕВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.3 0.195 1.95 ПЕНО ЦОЧЕВ ПЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.8 0.173 1.73 ДИМИТЪР ИЛИЕВ ИВАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.39 0.159 1.59 ТОДОР ПЕНКОВ ТОТЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.14 0.130 1.30 КОЛЬО СТОЙЧЕВ ИВАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.15 0.104 1.04 СТЕФАН МИНКОВ ПЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 3 54.9 0.019 0.19 МАРИН ПЕНЧЕВ ЛАЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.55 10.799 107.99 ПЕТЪР МИНЕВ КЪНЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.12 6.151 61.51 НИКОЛА МИНКОВ ГЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.8 5.057 50.57 НИКОЛА ИЛИЕВ КОЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.17 4.181 41.81 СТАНА ПЕНКОВА ШОПОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.6 2.578 25.78 МИХАИЛ ИВАНОВ ЦОЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.20 2.308 23.08 РАДЮ КОЛЕВ КОЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.7 2.253 22.53 МЕХМЕД ЮСЕИНОВ СЮЛЕЙМАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.13 2.126 21.26 НИКОЛА МИНКОВ ГЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.32 2.113 21.13 НИНУШ ТОДОРОВ НИНУШЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.33 2.051 20.51 НУНКО ЦОЧЕВ НУНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.21 2.008 20.08 РАДА ИВАНОВА МАРИНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.37 1.914 19.14 ПЕЙКО МАРИНОВ ЙОРГОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 27.56 1.839 18.39 ПЕТЪР МИНКОВ ДРАГАНСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.16 1.797 17.97 ЦОЧО МАРКОВ ПЕТРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.5 1.663 16.63 ИВАН ПАВЛЕВ ЙОТОВ и др. 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.31 1.437 14.37 ВАСИЛ ПЕНКОВ КОЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.22 1.399 13.99 МИНКО СПАСОВ БОЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.19 1.307 13.07 АТАНАС ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.9 1.213 12.13 МИНКО МАТЕВ ШОПОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.10 1.213 12.13 ПЕТКО ГЕРГАНОВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.15 1.155 11.55 ПЕНКО МАКАРЕВ КОЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.25 1.062 10.62 ИВАН КОЛЕВ КОЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.24 0.938 9.38 МАРИН КОЛЕВ СЪБЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.1 0.883 8.83 КРЪСТИНА ИВАНОВА ХРИСТОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.35 0.863 8.63 ПЕЙКО МАРИНОВ ЙОРГОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.3 0.775 7.75 СПАС НАНКОВ ЙОТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 4 28.2 0.745 7.45 МИХАИЛ МАРКОВ ХРИСТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.57 10.707 107.07 СТЕФАН ХРИСТОВ СЕРИН 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.18 5.388 53.88 ПЕТЪР МИНКОВ ДРАГАНСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.49 4.779 47.79 ТОДОР МАРИНОВ ГЕНКОВСКИ И 
ДАНА ГЕН 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.34 4.444 44.44 МАРИЯ ДОЧЕВА ГИНГЯРОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.54 4.280 42.80 ПЕТЪР СТАНЧЕВ ДРЕНСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.61 3.651 36.51 ЗАХАРИ ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.28 3.438 34.38 СЛАВЧО ГЕНКОВ СЛАВЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.60 3.138 31.38 САВА ГЕОРГИЕВ САВЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.26 3.105 31.05 ГЕРГАНА МИНКОВА ГЕРГАНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.11 2.815 28.15 ИВАН МИНКОВ ГЛАВЛЕШКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.12 2.608 26.08 ИВАН МАРИНОВ СЛАВЧЕВ 
КАМБУРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.50 2.382 23.82 МАРИН НАНКОВ СЛАВЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.31 2.196 21.96 СЛАВЧО ГЕНКОВ СЛАВЧЕВ 



МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.6 2.186 21.86 МАРИН НАНКОВ ДРАГОЛОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.37 2.107 21.07 ПЛАМЕН ИВАНОВ ГЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.71 2.002 20.02 СТОЯН МИНКОВ БОРДЖУКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.44 1.852 18.52 НАНКО ЦОНКОВ КЮРКЧИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.32 1.852 18.52 НАНКО ХРИСТОВ СЛАВЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.13 1.816 18.16 ХРИСТИНА ГАНКОВА СТОЙНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.33 1.711 17.11 МАРИН ТОДОРОВ ГЕНКОВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.14 1.623 16.23 НАНА ВЛАСЕВА МИРЕВСКА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.15 1.589 15.89 МАРИЯ ВАСИЛЕВА ИСАКИЙСКА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.5 1.546 15.46 СТОЙКО КОЛЕВ ДРАГОЛОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.45 1.478 14.78 ИЛИЯ ИВАНОВ ИЛИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.64 1.454 14.54 ПЕТЪР МИНЕВ КЪНЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.48 1.405 14.05 СТОЯНА ЙОНКОВА СЛАВЧЕВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.52 1.398 13.98 СТАЙКА СЛАВЧЕВА НАНКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.70 1.329 13.29 "ПРЕЦИЗ-АЛ" ЕООД 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.4 1.210 12.10 МИНКО МИНКОВ ЦОНКОВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.3 1.001 10.01 МИЧО МИНКОВ ЦОНКОВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.43 0.962 9.62 ИВАНКА НЕДЯЛКОВА ПЕТКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.27 0.831 8.31 МИНКО МАТЕВ ШОПОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.17 0.831 8.31 НАНКО КАЛЧЕВ ДРАГОЛОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.35 0.728 7.28 МАРИЯ ДОЧЕВА ГИНГЯРОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.41 0.457 4.57 ИВАНКА НЕДЯЛКОВА ПЕТКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 26.40 0.431 4.31 ДИМИТЪР МИЧЕВ СТОЙКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 5 27.38 0.289 2.89 МИХАИЛ МАРКОВ ХРИСТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 26.1 2.821 28.21 ДИМИТЪР МИЧЕВ СТОЙКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 27.59 2.441 24.41 ЙОНКО МИЧЕВ НАЙДЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 26.22 1.410 14.10 ИЛИЯ ИВАНОВ ИЛИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 26.21 1.101 11.01 НАНКО ЦОНКОВ КЮРКЧИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 26.20 0.900 9.00 ИВАНКА НЕДЯЛКОВА ПЕТКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 6 27.58 0.760 7.60 МИЧО СТОЙЧЕВ МИЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 7 26.55 2.104 21.04 ПЕТЪР СТАНЧЕВ ДРЕНСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.70 10.389 103.89 "ПРЕЦИЗ-АЛ" ЕООД 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.33 7.311 73.11 МАРИЙКА АНГЕЛОВА БОЖАНСКА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.39 3.249 32.49 ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.77 2.999 29.99 ВИКТОР ЕМИЛОВ ТАСЛАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.76 2.710 27.10 ВИКТОР ЕМИЛОВ ТАСЛАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.38 2.297 22.97 МИХАИЛ МАРКОВ ХРИСТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.62 1.968 19.68 МАРКО ИВАНОВ СЕРИН 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.30 1.452 14.52 ЙОЧКО ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.31 1.216 12.16 СТАНА СЯРОВА ПАВЛОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 8 27.57 0.966 9.66 СТЕФАН ХРИСТОВ СЕРИН 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.119 1.467 14.67 ПЕТЪР ЦОНКОВ КОСТОВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.111 1.159 11.59 БЕНЬО МАРИНОВ ПЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.118 0.762 7.62 ВЕНКО ГАНКОВ ВЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.108 0.674 6.74 БОЧО ЙОНКОВ ДРАГАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.109 0.527 5.27 БОЧО ЙОНКОВ ДРАГАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.124 0.478 4.78 ИВАН ПЕТРОВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.114 0.477 4.77 КЕРА ЦОНЕВА ДРАГАНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.112 0.469 4.69 ДАНЮ ИВАНОВ ДАНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.103 0.427 4.27 КЕРА ЕНЧЕВА ПЕТРОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.117 0.332 3.32 МАРИН ВЕНКОВ НЕШКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.116 0.321 3.21 ВЕНКО МАРИНОВ ВЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.102 0.214 2.14 СТОЙЧО ПЕТРОВ СТОЙЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 9 131.105 0.038 0.38 КЕРА ЕНЧЕВА ПЕТРОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.35 12.040 120.40 ГЕОРГИ СТОЯНОВ ГЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.26 5.819 58.19 ГЕОРГИ СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.31 3.979 39.79 ДАЦО ГЕНКОВ ДАЦОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.44 3.562 35.62 СПАС ЙОТОВ НАЙДЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.27 3.264 32.64 ДОБРИ СТЕФАНОВ ПИСКУЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.16 3.235 32.35 МАРИН НАНКОВ СЛАВЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.14 2.978 29.78 ГЕРГАН ХРИСТОВ ГУДЕШКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.77 2.916 29.16 МИХО МИЧЕВ ЮТЕРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.32 2.704 27.04 МИХО НЕШЕВ УЗУНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.68 2.695 26.95 РУСКА ГАНКОВА ЙОНКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.8 2.681 26.81 ИВАН БОЧЕВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.36 2.671 26.71 ИЛИАНА ХРИСТОВА ГЕНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.38 2.385 23.85 ЦОНКО ХРИСТОВ ПОПОВ 



МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.49 2.263 22.63 СПАС ЙОТОВ НАЙДЕНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.13 2.093 20.93 МАРИН НАНКОВ СЛАВЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.17 2.054 20.54 СТАЙКА СЛАВЧЕВА НАНКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.24 2.049 20.49 ПЕЙО ЙОНКОВ ПЕЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.34 2.042 20.42 ПЕЙО ЙОНКОВ ПЕЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.57 2.020 20.20 ДИМИТЪР ИЛИЕВ ИВАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.22 2.011 20.11 ДАЦО ГЕНКОВ ДАЦОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.14 1.996 19.96 Илиян Нанков Славчев 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.8 1.869 18.69 МИХО ВАСИЛЕВ МИХОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.55 1.825 18.25 ТОДОРКА ДИМИТРОВА ИВАНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.25 1.811 18.11 СТОЙЧО ПЕТРОВ СТОЙЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.56 1.794 17.94 БЕНЬО МАРИНОВ ПЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.42 1.639 16.39 ЛАЛЬО ЛАЛЕВ СТОЙКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.4 1.623 16.23 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ БОЯДЖИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.36 1.589 15.89 ГАНА МИХОВА ДИМИТРОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.35 1.581 15.81 ЦОЧО МАРИНОВ РАЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.9 1.525 15.25 МИХО ВАСИЛЕВ МИХОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.30 1.509 15.09 ДИМИТЪР МАРИНОВ БОЯДЖИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.28 1.381 13.81 НЕНКО МАТЕВ ЦАНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.3 1.339 13.39 БЕНЮ ТОТЕВ БЕНЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.24 1.267 12.67 КЕРА ЕНЧЕВА ПЕТРОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.67 1.240 12.40 ДАЦО ГЕНКОВ ДАЦОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.58 1.110 11.10 ИВАН МИХОВ ЦАНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.71 1.109 11.09 РУСКА ИВАНОВА ДАНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.29 1.100 11.00 ДИМО СТОЙНОВ ВЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.11 1.076 10.76 МАРИН ПЕНКОВ ТОТЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.54 1.050 10.50 РУСКА ГАНКОВА ЙОНКОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.9 1.050 10.50 ЦОЧО МАРИНОВ РАЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.11 1.040 10.40 ПЕНКО СТОЕВ СТОЯНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.33 1.028 10.28 БЕНЬО МАРИНОВ ПЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.12 1.027 10.27 НЕШО СТОЯНОВ УЗУНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.53 1.026 10.26 ЕНЧО БОЧЕВ ЕНЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.25 1.017 10.17 РУСАН СТОЯНОВ АТАНАСОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.31 1.015 10.15 ВЕНКО ГАНКОВ ВЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.6 1.014 10.14 БОЧО ЙОНКОВ ДРАГАНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.5 0.993 9.93 ИВАН СТОЙНОВ ГЕОРГИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.23 0.831 8.31 МАРИН ЙОНКОВ ПЕЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.1 0.813 8.13 МАТЬО МИНКОВ ГЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.65 0.785 7.85 ДАЦО ГЕНКОВ ДАЦОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.2 0.776 7.76 НИКОЛА МИНКОВ ГЕНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.15 0.758 7.58 АТАНАС ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.39 0.722 7.22 ЦОЧО ЙОНКОВ МУТАФОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.21 0.637 6.37 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ БОЯДЖИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.10 0.633 6.33 СТОЙЧО ПЕТРОВ СТОЙЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.40 0.631 6.31 НАНКО ЙОНКОВ МУТАФОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.20 0.614 6.14 МИХО ВАСИЛЕВ МИХОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.46 0.611 6.11 ГАНА СТАЙКОВА БЕНЕВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.48 0.607 6.07 ДАНА КОЛЕВА БЕНЕВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.76 0.604 6.04 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.13 0.563 5.63 ИЛИЯ КОЛЕВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.18 0.540 5.40 КРЪСТИНА ИВАНОВА ХРИСТОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.4 0.524 5.24 ИВАН МИЧЕВ МАРИНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.43 0.519 5.19 КРЪСТЬО ПЕТРОВ ЙОНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.66 0.501 5.01 ДАЦО ГЕНКОВ ДАЦОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 112.5 0.474 4.74 ИВАН МАРИНОВ ЦОЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.3 0.463 4.63 МАРИН МИЧЕВ КОСТОВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.21 0.315 3.15 МИХО НЕШЕВ УЗУНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.22 0.300 3.00 ИВАН НЕШЕВ ГАНКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 11 71.20 0.299 2.99 ГАНКО НЕШЕВ УЗУНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.73 4.059 40.59 ЕЛЕНА ВАСИЛЕВА ИВАНОВА 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.52 0.439 4.39 ИЛИЯ ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.54 0.389 3.89 ЗАХАРИ ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.53 0.354 3.54 ПЕТКО ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.49 0.316 3.16 ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.48 0.042 0.42 ТОДОР НИНОШЕВ ВАРЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 12 27.47 0.024 0.24 НАНКО ЦОНКОВ КЮРКЧИЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 27.27 1.953 19.53 ИВАН ПЕНЧЕВ МИЧЕВ 



МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 27.28 1.123 11.23 ЙОРДАН ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 27.26 0.412 4.12 ПАНТАЛЕЙ ХРИСТОВ МИЧЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 27.25 0.295 2.95 МИЧО ХРИСТОВ ПОЛЕНДАКОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 13 27.24 0.022 0.22 ПЕЮ ХРИСТОВ ТРИФОНОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 14 27.51 0.617 6.17 СПАС НАНКОВ ЙОТОВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 14 27.78 0.525 5.25 ПЕНЧО МАКАРЕВ КОЛЕВ 

МАРИН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 14 27.50 0.361 3.61 ЦОЧО МАРКОВ ПЕТРОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   406.649 4066.49  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 10.00  лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от 

получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на с. Велчево и в сградата на Общинска служба по земеделие –Троян, ИРМ Априлци и 

да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


